REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT
DIBER

VENDIM
Nr.29, date 27. 12. 2018
“Per

miratimin e ndryshimeve ne Rregulloren e Organizimit dhe Funksionimit
te Administrates Keshillit te Qarkut Diber”

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetegeverisjen Vendore”, neni 77,
germa “¢” dhe neni 82, germa “b”  Keshilli i Qarkut Diber ne mbledhjen e dates 27.12. 2018,
pasi shqyrtoj Vendimin e Kryesise nr. 29, date 13.12.2018 “Per miratimin e ndryshimeve ne
rregulloren e organizimit dhe funksionimit te administrates se Keshillit te Qarkut Diber”, me 10

( dhjete) vota pro,

VENDOSI:
1. Te miratoje ndryshimet ne rregulloren e organizimit dhe funksionimit te
administrates se Keshillit te Qarkut Diber siaps Aneksit 1 qge i
bashkelidhet Vendimit dhe eshte pjese perberese € tij.

2. Te hartohet rregullorja e azhornuar me ndryshimet.

3. Me zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Menaxhimit te
Burimeve Njerezore.

4. Vendimi ti dergohet institucionit te Prefektit per te verifikuar
bazueshmerine ligjore.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

6. U shpall sot, date 27.12.2018.

Adresa : Bulevardi ”Elez Isufi” Peshkopi, Tel & Fax ++355(0).




